
Via G. Prati, 13 – 36100 Vicenza     CF: 80015770243 

 

 

prot. n. 145/VI/8   

CIG. Z973025038 

Oggetto: Determina dirigenziale fornitura 

 

Considerata la necessità di provvedere 

utensileria e minuteria varia; 

Dato atto che nello scorso e.f. l’affidamento è stato svolto,

applicate, da Ferramenta Cerin srl, il cui esercizio commerciale è facilmente raggiu

Scuola; 

Visto il regolamento gestione amministrativo

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

importi inferiori ad euro 40.000,00; 

Dato atto del modico valore del presente affidamento;

 

 

 

1. le premesse sono parte integrante e sostanziale

2. di affidare la fornitura di 

condizioni di mercato applicate al costo complessivo presunto della forn

euro 819,67 iva esclusa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CF: 80015770243    ☎: 0444 1813811   @: viic86600n@istruzione.it      sito: 

Vicenza,

      

fornitura piccola utensileria e minuteria varia 2021

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata la necessità di provvedere per il corrente e.f. all’affidamento della fornitura di piccola 

Dato atto che nello scorso e.f. l’affidamento è stato svolto, a regola d’arte e nel rispetto delle convenzioni 

applicate, da Ferramenta Cerin srl, il cui esercizio commerciale è facilmente raggiu

estione amministrativo-contabile delle II.SS.; 

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

importi inferiori ad euro 40.000,00;  

del modico valore del presente affidamento; 

DETERMINA 

 

e premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

di piccola utensileria e minuteria varia alla Ferramenta Cerin srl alle 

applicate al costo complessivo presunto della forn

Il Dirigente Scolastico 

 dott. Augusto Bellon 

 

: viic86600n@istruzione.it      sito: www.ic8vicenza.edu.it  

Vicenza, 12/01/2021 

    

2021 

to della fornitura di piccola 

a regola d’arte e nel rispetto delle convenzioni 

applicate, da Ferramenta Cerin srl, il cui esercizio commerciale è facilmente raggiungibile dalla sede della 

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

piccola utensileria e minuteria varia alla Ferramenta Cerin srl alle 

applicate al costo complessivo presunto della fornitura per l’anno 2021 di 

AOOVIIC86600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000145 - 12/01/2021 - VI/8 - I
AOOVIIC86600N - ALBO PRETORIO - 0000001 - 12/01/2021 - DIR - I

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON


		2021-01-12T11:28:05+0100
	Bellon Augusto




